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DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE                                                                                                                                                                                                                    ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

                                   Etablissement : Université de BLIDA 1
                                   Institut : Architecture et Urbanisme
                                   Département : Architecture 
RELEVE DE NOTES

Année Universitaire …………/……………..
Nom : ……………..                                                         Prénom : ………………………..                                                 Date et Lieu de naissance : …./…./…………             à : …………….. 

N° d’inscription : ……………………..                            Domaine : Sciences et Technologie                                                    Filière :   Architecture et Urbanisme                Spécialité : Architecture et patrimoine 

Diplôme préparé : Master Académique
	Semestre
	Unités d’Enseignement (U.E)
	Matière(s) constructive(s) de l’unité d’enseignement
	
	

	
	Nature
	Code et Intitulé
	Crédit Requis
	coef.
	Intitulé(s)
	Crédit Requis
	coef.
	Matières
	
	U.E
	
	Semestre

	
	
	
	
	
	
	
	
	Note
	Crédits
	Session
	Note
	Crédits
	Session
	Note


	Crédits
	Session

	Semestre 1
	Unité Enseignement Fondamentale
	UEF 1

	17.00
	12.00

	- Atelier projet  
- matériaux et philosophie


	12.00
5.00


	8.00
4.00


	17.00
15.25

	12.00

5.00


	
S1
S1
	16.42
	17
	S1
	14.82
	30
	S1

	
	

	
	Unité Enseignement Fondamentale
	UEF2

	8.00
	8.00
	- pathologie/Analyse technique 
- simulation de la lumière du son la therm 
	4.00
4.00


	4.00

4.00

	12.25
16.50

	4.00
4.00


	S1
S1
S1
S1
	14.38
	8.00
	S1
	
	
	
	
	

	
	Unité Enseignement Méthodologique
	UEM1
	5.00
	7
	-Outils informatique de spécialisation

-méthodologie de recherche

 
	3.00
2.00
	4
3
	14.50
10.00
	3.00
2.00
	S1
S1
	12.57
	5.00
	
	
	
	
	
	

	Semestre 2

Semestre 1
	Unité Enseignement 

Fondamentale
	UEF 1


	24.00
	20.00

	- projet de synthèse 
- mémoire de master 


	12.00
12.00


	10.00
10.00


	17.00
17.00

	12.00

12.00


	
S1
S1
	17.00
	24
	S1
	17.00
	30
	S1
	

	
	Unité Enseignement 

Fondamentale
	UEF 1
	3.00
	3.00
	-stage3. Maitrise du projet
	6.00
	7.00
	17.00
	6.00
	S1
	17.00
	6.00
	S1
	
	
	
	


Total des crédits cumulés pour l’année (S1+S2) : 120.00         





              Total des crédits cumulés dans le cursus : 120.00
Décision : Admis/Session1 
La Directrice des études 




                                                                          
                                                                                      Le Chef de Département

          Date : Blida Le…………………..........                                                         

Résultats Obtenus








